
Po uzávěrce prezence
FINÁLNÍ ČASOVÝ HARMONOGRAM SOUTĚŽE JVC CDM RK JIŽNÍ ČECHY- 30.03.2025
SH Stromovka 1216/12, 370 01 České Budějovice
(Harmonogram je upraven ve čtvrtek 27.3.2025 dle skutečně zaprezentovaných soutěžních jednotek)

OTEVŘENÍ MÍSTA KONÁNÍ SOUTĚŽE 07:00
PROSTOROVÉ ZKOUŠKY 07:45 - 09:42
ODMAZÁVÁNÍ ZAPREZENTOVANÝCH SOUTĚŽNÍCH JEDNOTEK, KTERÉ NESTARTUJÍ 07:30 - 09:30
PORADA POROTY DISCO, ART 09:00
PORADA POROTY STREET 14:00
PORADA VEDOUCÍCH KOLEKTIVU 09:42
ZAHÁJENÍ SOUTĚŽE 10:00

Pokud chtějí soutěžící a diváci přijet na soutěž až po jejím zahájení, jsou povinni
být připraveni minimálně 2 hodiny před plánovaným začátkem jeho disciplíny!
Poslouchejte moderátora, bude vás informovat o případných změnách…

    orientační čas
SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ 20 10:00

MINI HOBBY DISCO - FORMACE F 2 5 10 10:20
MINI HOBBY ART - FORMACE F 4 5 20 10:30
MINI HOBBY COUPLE - POHÁR - FORMACE F 1 5 5 10:50
DVK HOBBY DISCO - FORMACE F 3 4 12 10:55
DVK HOBBY ART - FORMACE F 4 4 16 11:07
DVK HOBBY ART DANCE - MALÉ FORMACE F 2 4 8 11:23
DVK FREE SHOW - POHÁR - REGION - FORMACE F 1 4 4 11:31
DVK DISCO SHOW - II. LIGA - FORMACE F 2 5 10 11:35
DVK ART SHOW - II. LIGA - FORMACE F 2 4 8 11:45
DVK COUPLE DANCE - POHÁR -  FORMACE F 1 4 4 11:53
DVK ART DANCE- EXTRALIGA - MALÉ FORMACE F 1 4 4 11:57
DVK CONTEMPORARY - II.LIGA - FORMACE F 1 4 4 12:01
DVK DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE F 1 5 5 12:05

VYHLÁŠENÍ  MINI+DVK  DISCO, ART, CONT.,FREE S., COUPLE+ZAHÁJENÍ DALŚÍHO BLOKU30 12:10-12:40

JVK HOBBY DISCO - FORMACE F 1 4 4 12:40
JVK DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE F 1 4 4 12:44
JVK DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE F 1 4 4 12:48
JVK COUPLE DANCE - POHÁR - FORMACE F 1 4 4 12:52
JVK HOBBY ART DANCE - MALÉ FORMACE F 2 4 8 12:56
JVK HOBBY ART - FORMACE F 2 4 8 13:04
JVK ART SHOW - II. LIGA - FORMACE F 1 4 4 13:12
JVK FREE SHOW - POHÁR - FORMACE F 1 4 4 13:16
NEROZLIŠENO DANCE MIX - POHÁR - FORMACE F 2 4 8 13:20
JVK CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE F 2 4 8 13:28
JVK DISCO SHOW - II. LIGA - FORMACE F 1 5 5 13:36
JVK DISCO SHOW - EXTRALIGA - FORMACE F 1 5 5 13:41



HVK HOBBY ART - FORMACE F 2 4 8 13:46
HVK CONTEMPORARY - II. LIGA - FORMACE F 2 4 8 13:54
HVK ART SHOW - II. LIGA - FORMACE F 1 4 4 14:02
HVK DISCO DANCE - II. LIGA - FORMACE F 1 4 4 14:06
HVK DISCO DANCE - EXTRALIGA - FORMACE F 1 4 4 14:10
HVK 2 DISCO+ART+BELLY+COUPLE - POHÁR - REGION-FORMACEF 1 4 4 14:14

VYHLÁŠENÍ  JVK A HVK  DISCO, ART, CONTEMP., FREE SHOW + ZAHÁJENÍ STREET BLOKU35 14:20-14:55
ROZBOROVÝ SEMINÁŘ S POROTCI  DISCO+ART+CONTEMPORARY+COUPLE+FREE SHOW 14:20-15:20

MINI HOBBY STREET - FORMACE F 2 4 8 14:55
DVK HOBBY STREET - FORMACE F 7 4 28 15:03
DVK HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE F 3 4 12 15:31
DVK STREET SHOW - II. LIGA -  FORMACE F 1 5 5 15:43
DVK STREET DANCE - II.LIGA -  FORMACE F 2 4 8 15:48

VYHLÁŠENÍ  MINI A DVK  STREET + ZAHÁJENÍ DALŠÍHO STREETOVÉHO BLOKU 20 15:56-16:16

JVK HOBBY STREET - FORMACE F 7 4 28 16:16
JVK HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE F 4 4 16 16:44
JVK STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE F 1 4 4 16:48
JVK STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE F 2 4 8 17:04
JVK STREET DANCE - EXTRALIGA - FORMACE F 1 4 4 17:12
HVK HOBBY STREET - FORMACE F 5 4 20 17:16
HVK HOBBY STREET DANCE - MALÉ FORMACE F 3 4 12 17:36
HVK STREET SHOW - II. LIGA - FORMACE F 2 4 8 17:48
HVK STREET SHOW - EXTRALIGA - FORMACE F 2 4 8 17:56
HVK STREET DANCE - II. LIGA - FORMACE F 3 4 12 18:04
HVK 2 STREET EXTRALIGA+HOBBY STREET - POHÁR - FORMACE F 1 4 4 18:16
HVK STREET DANCE - EXTRALIGA - FORMACE F 1 4 4 18:20
HVK STREET DANCE - EXTRALIGA - MALÉ FORMACE F 1 4 4 18:24

VYHLÁŠENÍ  JVK A HVK STREET 20 18:30-18:50
PŘEDPOKLÁDANÉ UKONČENÍ SOUTĚŽE 18:50
ROZBOROVÝ SEMINÁŘ S POROTCI STREET 18:55-19:55


